
令和元年 5 月 

 

お客様各位 

株式会社ニューエラー 

営業部 空気圧グループ 

 

 

製品受注受付停止についてのお詫び 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社ローターテーブルＲＴ０１シリーズにつきまして、部材の供給が滞り 

製品をご用意できない状況となりました。誠に申し訳ございませんが、６月末まで 

受注の受付を停止させて頂きます。 

一日でも早い受注再開を目指し努力して参りますので、何卒今しばらくのお時間を 

頂きたく存じます。 

お客様には多大なるご迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。 

敬具 

 

 

記 

 

 

対象製品 ： ローターテーブル<スイベルジョイント付き>ＲＴ０１シリーズ 

 

受注受付停止期間 ： ２０１９年６月末まで 

 

以上 

 


